
Vytištěno programem SSB 2000 dne 03.05.2017

^Pasport objektu nebytových prostor č. 103 
Nám.E.Beneše 127, Milevsko

Podlaží: 1
Nájemce : RABBIT Trhový Štěpánov, a.s. 
Vlastník: Město Milevsko.
Hospodář: Město Milevsko.

Správce budovy: 00-00-0127 -103

Výtah : Ne
Ústřední topeni: Ano

Koupelna : Není 
WC : Není 
Typ topení:

Podl. plocha: 83.00m2 
Započ.plocha: 83.00m2 
Otáp. plocha: 0.00m2

C Název místnosti Sazba/m2 Otápěná ~)Plocha Výška
01 nebytové prostory 83.0000 0.00 0.00
( Výpis zařizovacích předmětů ^
CM Název Množství Instalace Poř.cena Roč.opotr.Život. Nájem

Celkem za zařizovací předměty: 0.00 Kč
( Výpis evidovaných jednotek
Název Množství

Plocha celková 83.0000
Plocha započitatelná 83.0000
Objekt 1.0000



/ OS'-

f) mi

SZ W^<rC
n/ nm f



.tištěno programem SSB 2000 dne 05.05.2017

SSB í Pasport objekt« nebytových prostor č. 101 
Nám.E.Beneše 127, Milevsko

Podlaží: 1
Nájemce : JüömFtAi cl,-% 
Vlastník: Město Milevsko, 
Hospodář: Město Milevsko,

Správce budovy: 00-00-0127 -101

Výtah : Ne
Ústřední topení: Ne

Koupelna : Není 
WC : Není 
Typ topení:

Podl. plocha: 365.17m2 
Započ.plocha: 365.17m2 
Otáp. plocha: 0.00m2

í Název místnosti Plocha Výška Sazba/m2Otápěná
01 Ostatní 365.1700 0.00 0.00 A

CM Název Množství Instalace Poř.cena Roč.opotr.Život. Nájem

Celkem za zařizovací předměty: 0.00 Kč

Název Množství

Plocha celková 365.1700
Plocha započitatelná 365.1700
Objekt 1.0000
( Stavy evidovaných měřičů 3
Druh Typ/Identifikace Stav Ze dne Stav při předání/převzetí

Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr
Vodoměr

SV
TUV
SV
SV
TUV
SV
TUV
TUV

Bonega
Bonega
Bonega
Bonega
Bonega
Bonega
Bonega
Bonega

257.458 31.12.2016
282.000 31.12.2016 
28.200 31.12.2016
404.195 31.12.2016
347.000 31.12.2016 
595.300 31.12.2016
96.260 31.12.2016 
16.988 31.12.2016

$*?<(■/ f) 7- fa- W tei*-'. 
9C/ 77-ý (i-i-iU /

4V/í-7
°<e

IV /rio/i 43(32.1-
o

kzg M2 u 7
t,ti in m 
lr?!< iu v 7:;

&A ü
a, 0 -

.2 / €
-77-03,

M 22 ill iT7

<41 e m 62i

922 422. yHč

22 224

as c(Zg

2.1 4222
^ 4H f-

k 12111 2q 22 1221
«s Mze

<41 2 (2.2 £<t>C 2( 2214

nV
4 v. n

LfZHZťtfĎ 24- ZKl
6\J

Í2S {21 qjf iny-zL. c i
ctff /OlAJ&M,

i/ /hCÍWLÍ
•21H n7/pe

1k <fT*V
'fHuJi-l ' ^ * • 4[~ fál 7(pO 9~T0

(ffz ££ o

4 K 04 24.


